Ｎews Ｒelease

平成２４年７月２５日

報 道 各 位

                             岐阜商工会議所

『ぎふ長良川銘菓 鮎めぐり』完成記者会見の開催について

岐阜商工会議所（会頭 堀江博海）では、ぎふ清流国体・ぎふ清流大会で全国から来県さ

れる方への手土産として提供できる新商品として、岐阜市を代表する和菓子「鮎菓子」を活

用した詰め合わせ商品の開発を進めてまいりました。

このたび、市内老舗和菓子舗６店の協力を得まして、『ぎふ長良川銘菓 鮎めぐり』の完成

に至りましたので、完成記者会見を下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご取材いただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時  平成２４年８月１日（水）１１：４０～１１：５５

２ 会 場  岐阜商工会議所 ４階 常議員会室

３ 内 容  ①プロジェクト参加事業者から堀江会頭へ商品完成報告

       ②堀江会頭より開発経緯のご説明

       ③参加事業者インタビュー

以上

本件照会先 ：岐阜商工会議所  TEL 058-264-2131